L% ~
-2\ . i . .
- ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
" PER LA PROVINCIA DI B%ENﬁSII ; . 53*?9/“?
UTATE (RIE AT

[0 C.7. MoMEro ADDoLDNATA v UELFTy  Tedpa UL REPIBBUC

DT, NTCGO DETERMINAZIONE CovandAwie P.M. M SAnl
Piemo V.Co
. SETTORE INQUILINATO ﬁz (76
’ REGISTRO GENERALE REGIS;TRO SETTORE _
N ; DATA N ) DATA
......... q‘-;(—O/OS/D 29“}@'2%95- ,%8/06 zelgg'zggg.

OGEETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locative, al sensi delfa Legge Regnonc Pugha n. 1 del
12/01/2005 art.60 ¢ Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, dell’alioggio di E.R.P, sito in
San Pietro V.co, alla Via Ofanda n°® B/1, afavore dellla Sig./Sig.ra MORIERC ADDOLORATA

L’lstruttorla del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull’ ordmamento degli Uﬁ" ici @
dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.

Brindisi, ... ‘?%‘LLE’E}W‘ '
L1 Ruﬁgzp}é}f
\ VM

1

~

¥

L’ anno DUEMILASEL, il giorno Uant del mese di %Q’O nella Sede
delllstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via Casimiro,27,

Il RESPONSABILE DEL SETTORE

per delega conferita con Decreto Dirigépziale n. 4 .del 2/01/2004

Premesso che illa Sig./Sig.ra MORIERO ADDOLORATA, con nota del 07/03/2005,
registrata al protocollo di questo Istituto in data 11/83/2005 al n. 2731, produceva istanza
di regolarizzazione del rapporto locativo relativamente allalloggio di edilizia residenziale
pubblica, di proprieta dello’ L.A.C.P. di Brindisi, sito in San Pietre V.co alla Via Olanda n®
BI1, occupato dal medesimo richiedente sin dal 36/07/2001;

Che dagli atti in possesso dell’Ufficio, non risulia che detto zlioggic fosse stato formaimente
assegnato ad altro soggetto, cui il SigiSig.ra MORIERO ADDOLORATA ne ha sotiraito

godimento;

Che il predetio alloggio di E.R.P. era stato precedentemenie assegnato dall'lstituio
Autonomo Case Popolari di Brindisi al Sﬁg;!SEg.ra Nigro Aﬁg@ﬂ@,dichiarato decaduto,
giusta Ordinanza di Decadenza del Comune di S.Pietro V.co- n. 75 del 09/06/2008.



Visto l'art. 60 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005 & Iz L.R. Pugl%é n.54/84, che
disciplina la regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che occupano senza fitolo
alloggi di E.R.P. da data non successiva al 30/11/2004, subordmando laaseanazmne alla

sussistenza dei requisiti prevrs’n dallart. 2 della medesima L.R. n. 54;

- Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che tratiasi, si evince che |l

predetto Sig./Sig.ra MORIERO ADDOLORATA & in possasso dei requisiti prescritti.

dalle richiamate Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo
relativarhente allalloggio popolare sito in San Pietro V.co alla Via Olanda n° B/1.
thenuto pertanto di dover provvedere alla regolarizzaziorie del rapporto in questione,

sulla base delle argomentazxom svolte,
DETERMINA

-LA PREE&ESSA & parie integranté ed inscindibile del presente provvedimenio;

PR

- ASSEGNARE a segun:o di regolanzzaznone del rappono locativo, ai sensi dell’art 60
della L.R. Puglia n. 1 def 12.01.2005 e L.R. Puglia n.54/84, al Sig./Sig.ra MORIERO
ADDOLORATA, nato/a 2 San pietro V.co il 10/03/1981 [alloggio di E.R.P. sito in
San Pietro V.co alla Via Olanda n° B/ R

- DARE ATTO che, ai sensi degli arit. 4, 5 e 6 della Legge 241/20 e successive modifiche
e integrazioni, if responsabile di detto procedimento & il sig. Cosimo CANNALIRE;

- DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi‘di legge.

- La presente deferminazione é confrofirmata dal Direftore Generale ed i suoi
estremi sono ineerif neli’apposito elenco delle determine, pubblicato zlPAlbo

Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi gd éntro | termini di legge.

IL RESPONSABILE BEL SETTORE

ﬁ%p A, duedo

i BIRETTORE BERERALE

ing. ﬁﬁ% rta




ISTITUTO AUTONORMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA Bl BRINDISI

SETTORE INQUILINATO

REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N° DATA .
-~y - _"t«" -~
08D i L 28 e AP-ol-Taod

CGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, al sensi della Legge Regione Puglia n. 1 del
12/01/2005 art.60 ¢ Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, dell’alloggio di E.R.P, sito in
San Pietro V.co, alia Via Olanda n°® B/1, afavore dellla Sig./Sig.ra MORIEROC ADDOLORATA.

L'istruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull’ ordinamento degli Uffici e

dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.
» Bt EATE T

arinais, 1.5 S EOE: 2008

...................

LIIETRU

M

L’ anno DUEMILASEL, il giorno ' del mese di nella Sede
dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via Casimiro,27,

I, RESPONSABILE DEL SETTORE

per delega conferita con Decreto Dirigenziale n 4 .del 2/01/2004

Premesso che ilfla Sig./Sig.ra MORIERO ADDOLORATA, con nota del 07/03/2005,
registrata al protocollo di questo Istituto in data 11/03/2005 al n. 2731, produceva istanza
di regolarizzazione del rapporto locativo relativamente all'alloggio di edilizia residenziale
pubblica, di proprieta dello 1.A.C.P. di Brindisi, sito in San Pietro V.co alla Via Olanda n°

BI1, occupato dal medesimo richiedente sin dal 30/07/2001;

Che dagli atti in possesso dell’Ufficio, non risulta che deito alloggic fosse stato formabmente
assegnato. ad altro soggetto, cui il Sig/Sig.ra MORIERO ADDOLORATA ne ha softratto

godimento,

Che il predetio alloggio di E.R.P. era stato precedentemente assegnaio dallistituio
Autonomd Case Popolari di Brindisi al 3&@335@.@@ Nigro Angelo,dichiarato decaduto,
giusta Ordinanza di Decadenza del Comune di S.Pietro V.co- n. 75 del 09/06/2006.




Visto l'art. 60 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005 ¢ la L.R. Puglia n.54/84, che
disciplina la regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che occupano senza titolo
alloggi di E.R.P. da data non successiva al 30/11/2004, subordinando assegnazione alla

sussistenza dei requisiti previsti dall’art. 2 della medesima L.R. n. 54:

Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che trattasi, si evince che il
predetto Sig./Sig.ra MORIERO ADDOLORATA & in possesso dei requisiti prescritti
dalle richiamate Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo
relativamente all'alioggio popclare sito in San Piefro V.co alla Via Olanda n° Bf1.
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in guestione,
sulla base delle argomentazioni svolte, .
DETERRMINA
- LA PREMESSA é parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell'art. 60
della L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005 e L.R. Puglia n.54/84; al Sig./Sig.ra MORIERD
ADDOLORATA, natofa a San pietro V.co il 10/03/1981 [alloggio di E.R.P. sito in

San Pietro V.co alla Via Olanda n° Bf1:

- DARE ATTO che, ai sensi degli arti. 4, 5 e 6 della Legge 241/90 e successive modifiche
e integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il sig. Cosimo CANRALIRE:

- DICHIARARE i presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

- La presente determinazione é confrofirmata dal Direttore Generale ed i suoi
estremi- sono inseriti neli’appositc clenco delle determine, pubblicates zfiAlbo

Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge.

ff. RESPONSABILE BEL SE'ET!]RE
Hott. Framce Stesi

ft RIRETTORE BENERALE
Ing. Mario Quarta




Wy,

- [STITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDIS! -

DETERMINAZIONE L

SETTORE INQUILINATO
] REGISTRO GENERALE _ REGISTRO SETTORE
g DATA g ) DATA
......... :I—}OIOSID 28!"‘]@'2985 %8/06 ZOLUB’EBﬁE

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, al sensi della Legge Regione Puglia n. 1 del
12/01/2005 art.60 e Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, dell’alloggic di E.R.P, sito in
San Piefro V.co, alla Via Olanda n° B/, afavore del/la Sig./Sig.ra MORIERC ADDOLORATA.

Listruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull’ ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.

s BT nan, .
Bringis;, ... S L B 2008 ﬁ g‘
L"l LS M

i

L

v

L’ anno BUEMILASEY, il giorno UQ».H del mese di ’&éﬂ‘@ nella Sede
dell'lstitufo Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per delega conferita con Decreto Dirigénziale n. 4 .del 2/01/2004

Premesso che illla Sig./Sig.ra MORIERO ADDOLORATA, con nota del 07/03/2005,
registrata al protocollo di questo Istituto in data 11/03/2008 al n. 27341, produceva istanza
di regolarizzazione del rapporto locativo relativamente all'alloggio di edilizia residenziale
pubblica, di proprieta dello [.A.C.P. di Brindisi, sito in San Piefro V.co alla Via Olanda n°
B/1, occupato dal medesimo richiedente sin dal 306/07/2001;

Che dagli atti in possesso del’'Ufficio, non risulta che detto alioggio fosse stato formalmente
assegnato ad altro soggstto, cui il Sig/Sig.ra MORIERD ADDOLORATA ne ha softratto

godimentp;

Che il predetto alloggio di E.R.P. era stato precedentemente assegnato dall’lstituto
Autonomo Case Popolari di Brindisi al SigJ’Sig.ra Nigro Angelo,dichiarato decaduto,
giusta Ordinanza di Decadenza del Comune di S.Pietro V.co- n. 75 del 08/06/2006.



b

Visto l'art. 60 della L.R. !5uglia n.1 del 12.01.2005 e la L.R. Puglia n.54/84, che
disciplina la regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che occupanc senza titolo
alloggi di E.R.P. da data non successiva al 30/11/2004, subor&ihando 'assegnazione alla
sussistenza dei requisiti previsti dal'art. 2 della medesima L.R. n. 54;

~ Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che traftasi, si evince che il

predetto Sig./Sig.ra MORIERO ADDOLORATA & in possesso dei requisiti prescri_tti\

dalle richiamate Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo
refativamente all’aliogéio popolare sifo in San Pietro V.co alla Via Olanda n° BM.
Ritenutd, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzaziorie del rapporto in questione,
sulla base delle argomentazioni svolte, ’ ’

DETERMINA

- LA PREMESSA & parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dellart. 60
defla L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005 e L.R. Puglia n.54/84, al Sig./Sig.ra MORIERQO
ADDOLORATA, nato/a a San pietro V.co il 10/63/1981 [Falloggio di E.R.P. sito in
San Pietro V.co alla Via Olanda n° Bff; PR

L

- DARE ATTO che, ai sensi degli arti. 4, 5 e 6 della Legge 241/20 e successive modifiche
e integrazioni, it responsabile di detfo procedimento ¢ il sig. Cosimo CANNALIRE;

- DICHIARARE il presente provvedimenio immediaiamente esecutivo ai sensi di legge.

- La presente determinazione é confrofirmata dal Direfiore Generale ed i suoi
estremi sono inserifi nell’apposiic clenco delle determine, pubblicaio ziPAlbo
Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge.

IL RESPBNSABILE BEL SETTRRE

-mme Fraped Stasi Gg M//@l

iL DIRETTORE GERERALE

Ing. Maz)gza:ta

{,illf



